Pro College Boxmeer

Stationsweg 38b, 5831 CR Boxmeer
Telefoon (0485) 57 74 59
boxmeer@procollege.nl - www.procollege.nl

Lestijden

1¢ lesuur 08.30 - 0915 uur
2¢ lesuur 09.15 - 10.00 uur
Ochtendpauze 10.00 - 10.15 uur
3¢ lesuur 1015 - 11.00 uur
4¢ lesuur 11.00 - 1.45 uur
5¢ lesuur 1145 - 1230 uur
Middagpauze 12.30 - 13.00 uur
6° lesuur 13.00 - 13.45 uur
7¢ lesuur 13.45 - 14.30 uur
8e lesuur 14.30 - 1515 uur

9e¢ lesuur (optioneel) 15.15 16.00 uur

In verband met vergaderingen zijn er
op dinsdag na het 5° lesuur géén lessen.
Voor lesrooster zie Untis-app.

Ziekmelden-afwezig

Als een leerling ziek is en niet naar school of
naar stage kan komen, melden ouders/verzor-
gers dit véér 8.30 uur via (0485) 57 74 59.

Bij stage bellen ouders/verzorgers (of de leerling

zelf) daarnaast ook de stagegever. Een leerling

die onder schooltijd ziek wordt, meldt zich bij de

conciérge die contact opneemt met de ouders/
verzorgers. Als de leerling beter is ontvangen
wij een telefoontje of briefje van de ouders.
Afspraken met tandarts en dergelijke worden
zoveel mogelijk buiten lestijd gepland.

Verlof aanvragen

Voor elke vorm van verlof kunt u een aanvraag
indienen via het formulier “verlof aanvragen”
en inleveren bij de teamleiders.

Te laat

Als de leerling te laat in de les komt, meldt hij
zich bij de conciérge. Ongeoorloofd te laat is
dezelfde dag de tijd inhalen na schooltijd.

jaarkaart

2025-2026

Vakanties 2025 - 2026

Herfstvakantie

Kerstvakantie

ma 13 okt t/m vrij 17 okt
ma 22 dec t/m vrij 2 jan

Voorjaarsvakantie ma 16 feb t/m vrij 20 feb

2° Paasdag
Meivakantie

Hemelvaartsdag

2° Pinksterdag

Zomervakantie

ma 6 apr

ma 20 apil t/m di 5 mei
do 14 en vrij 15 mei

ma 25 mei

ma 13 jul t/m vrij 21 aug

Belangrijke data

2025

18 en 19 aug
20 aug
21aug

25 aug

2 sept

30 sept

18 nov

19 nov

24 en 25 nov

2026

10 feb

26 feb

9 mrt

10 mrt

10 en 12 mrt
16 en 17 mrt
23 juni

11 juni

17 juni

29 en 30 juni
30 juni

2 juli

6 tm 10 juli

Roostervrij in verband met studiedag
Eerste schooldag

Geen lessen (coachingsgesprekken)
Start lessen volgens rooster
Algemene ouderavond klas 2 t/m 5
Roostervrij i.v.m. studiedag*

Geen lessen (coachingsgesprekken)
Roostervrij i.v.m. studiedag*
Portfolio/oudergesprekken

Infoavond Praktijkvakkeuze (klas 2)
Pro on Stage: Het Beroepenfeest (klas 2)
Roostervrij i.v.m. studiedag*

Geen lessen (coachingsgesprekken)

Pro on Stage: Doe Dagen (klas 2)
Portfolio/oudergesprekken

Geen lessen (coachingsgesprekken)
Uitslag examens/Vlaggendag
Kennismaking nieuwe eerstejaars
Portfolio/oudergeprekken

Roostervrij i.v.m. studiedag*
Diploma-uitreiking

Laatste schoolweek (aangepast rooster)

* Stages gaan gewoon door op deze roostervrije dagen.




M Schoolleiding
m Willeke Bressers

willeke.bressers@procollege.nl

Lonneke van der Mast

lonneke.vandermast@procollege.nl Kernteam werk

Maud Du Croix Teamleider Kitty Hock
maud.ducroix@procollege.nl

Jetske Janssen Trajectcoaches Ingrid van den Akker
jetske.janssen@procollege.nl ingrid.vandenakker@procollege.nl

Sjoerd Scholtz Corinne van Aalst
sjoerd.scholtz@procollege.nl corinne.vanaalst@procollege.nl

Nadia Kettani
Martijn van Brenk Nadia.kettani@procollege.nl
martijn.vanbrenk@procollege.nl

Joyce Spanjers
: . Zoxrgteam
joyce.spanjers@procollege.nl

Claudia Vossen

claudia.vossen@procollege.nl

Delilah Dolman
delilah.dolman@procollege.nl

Hanneke Verbruggen . o o
88 Arbeidstrainingscentrum

hanneke.verbruggen@procollege.nl

Sanne Marije van Oorschot

sannemarije.vanoorschot@procollege.nl Werkbegeleiders Sya Daam

Joyce Langenhuijzen Adri Hendriksen

joyce.langenhuyzen@procollege.nl
Lisa Belt
lisa.belt@procollege.nl
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